Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 90/2011

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, requer cópia do DVD, do áudio e da
pauta de resultados, referente a 15ª Sessão Ordinária, realizada no último dia 07/06, bem
como, deseja as informações: em que horário foi interrompido o fornecimento de energia
elétrica? Em que horário foi restabelecido o fornecimento da mesma?

J U S T I F I C A T I V A

Tal pedido faz-se necessário para tomar alguma providência

acerca da realização da citada Sessão.

Joanópolis, 08 de junho de 2011.

Genyson Pereira Farias
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Gabinete da Presidência

Joanópolis, 10 de junho de 2011.

Ofício nº Gab nº 282/2011
Assunto: Resposta ao Requerimento nº 90/2011

Senhor Vereador,

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente para informar
a Vossa Excelência o que segue:

1. A interrupção de energia elétrica no dia 07 de junho de 2011, terça-feira, deu-se
aproximadamente por volta de 17h30min;

2. Seu restabelecimento deu-se aproximadamente por volta de 21h20min;
3. Segue cópia da Pauta de Resultados, do áudio e do DVD da 15ª Sessão Ordinária, realizada

em 07 de junho de 2011, terça-feira.

Atenciosamente,

Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
Genyson Pereira Farias
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Recebi em: ____/____/____

__________________________